山东轻工业学院2010年6月英语四六级考试报名英语四级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E8_BD_BB_E5_c83_646110.htm 关于2010年6月全国

大学英语四、六级考试 报名工作的通知 各教学单位： 根据省

招生考试院《关于做好2010年6月全国大学英语四、六级考试

（CET）报名工作的通知》, 现将2010年6月19日举行的大学外

语统考报名有关事项通知如下: 一. 考试时间： 语种级别 考试

时间（分钟） 考试时间代码 CET4 （英语四级） 6月19日上

午9：00-11：20101CET6 （英语六级） 6月19日下午3：00-5

：20101CJT4 （日语四级） 6月19日上午9：00-11

：20101CGT4 （德语四级） 6月19日上午9：00-11

：15101CRT4 （俄语四级） 6月19日上午9：00-11

：15101CFT4 （法语四级） 6月19日上午9：00-11：15101 二.

收费：根据省物价局、省财政厅《关于全国大学英语四、六

级考试收费标准的批复》（鲁价费发［2005］106号），本次

考试报名费统一为32元。各教学单位在报名时一并收取。 三.

报名资格：对考生的报名资格提出以下要求，请各教学单位

严格把关： 本校全日制本科、专科、研究生在校生。 本次考

试不允许社会考生参加。 2009级在校生不得提前报名。 本次

考试报考CET6的考生必须持CET4合格证或者取得425分（

含425）以上CET4成绩。没有电子照片的、资格不符合要求

的考生将不允许参加考试。 考生一律不得跨校跨学院报名。

报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报

名考生审查。一旦发现跨校跨学院报名，将不允许参加考试

。 四. 报名安排： 本次报名应用教学管理信息系统进行网上

报名，时间安排： 1、3月19日各教学单位负责将本通知通知

到符合报名资格的学生，3月19日0：00至3月24日23：00，由

学生自行上网报名。 具体办法为： 点击查看详细内容 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com